

ROZPOČET

Stavba: Domov pro seniory Loučka

Objekt: Montáž nerezového ohřívače TUV

Objednatel: Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace

Zhotovitel: INSTOP, spol. s.r.o.

Místo: Loučka 128

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

171 683,93

722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

40 581,45

1	713461851	Odstranění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry slepenými tl do 50 mm	m	6,000	26,00	156,00
2	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN do 25	kus	1,000	33,40	33,40
3	722130916	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN od 25 do 50	kus	2,000	50,70	101,40
4	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	3,000	111,00	333,00
5	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	1,000	139,00	139,00
6	722130826	Demontáž spoje na závit šroubení G přes 6/4 do 3	kus	2,000	326,00	652,00
7	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	3,000	661,00	1 983,00
8	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	6,000	694,00	4 164,00
9	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl 9 mm DN 32 mm	m	6,000	82,30	493,80
10	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl 20 mm DN 32	m	3,000	131,00	393,00
11	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	2,000	245,00	490,00
12	722190402	Vyvedení a upevnění výpusťku DN přes 25 do 50	kus	4,000	322,00	1 288,00
13	31944466	<i>šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším závitem zinkované DN 1"</i>	kus	2,000	80,00	160,00
14	230040006	Montáž trubní díly závitové DN 1"	kus	2,000	167,00	334,00
15	31944467	<i>šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším závitem zinkované DN 5/4"</i>	kus	4,000	146,30	585,20
16	230040007	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4"	kus	4,000	193,00	772,00
17	732331134	Nádoba tlaková expanzní pro akumulaci ohřev TV s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 25 l	soubo r	2,000	2 680,00	5 360,00
18	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	4,000	264,00	1 056,00
19	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	2,000	393,00	786,00
20	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4", 7bar	kus	2,000	700,00	1 400,00
21	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4"	kus	2,000	234,00	468,00
22	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" vnitřní závit	kus	4,000	449,00	1 796,00
23	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	1 900,00	3 800,00
24	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 vyvažovací	kus	2,000	2 570,00	5 140,00
25	55128018	<i>teploměr axiální 0-120°C zadní napojení 1/2" s jímkou D 80/dl 50mm</i>	kus	4,000	143,80	575,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	4,000	51,40	205,60
27	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1,000	485,00	485,00
28	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	2,000	957,00	1 914,00
29	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	95,20	190,40
30	722145150	instalační závitový materiál (vsuvky, redukce, T kusy)	kpl	1,000	1 875,00	1 875,00
31	HZS22112	Montáž závitových tvarovek	kpl	1,000	1 760,00	1 760,00
32	HZS22111	Vypuštění, napuštění vodovodního potrubí	kpl	1,000	1 030,00	1 030,00
33	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	9,000	64,60	581,40
34	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,114	711,00	81,05

732 Ústřední vytápění - strojovny

106 538,14

35	48476035	zásobník teplé vody nerezový ACV Jumbo 800	kus	1,000	101 948,80	101 948,80
36	732219315	Montáž ohříváku vody stojatého o obsahu 1000 litrů	soubor	1,000	3 840,00	3 840,00
37	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,362	2 070,00	749,34

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

6 878,51

38	HZS22113	Vypuštění, napuštění potrubí topné vody	kpl	1,000	412,00	412,00
39	722130916.1	Přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	2,000	50,70	101,40
40	733111116	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 32	m	0,500	737,00	368,50
41	733111117	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	4,000	828,00	3 312,00
42	733113116	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 32	kus	2,000	374,00	748,00
43	733113117	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 40	kus	2,000	433,00	866,00
44	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	4,500	12,40	55,80
45	733811253	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	4,500	218,00	981,00
46	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,021	1 610,00	33,81

734 Ústřední vytápění - armatury

9 016,28

47	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	1,000	243,00	243,00
48	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	143,00	286,00
49	734261236	Šroubení topeňářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	438,00	876,00
50	734261237	Šroubení topeňářské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	551,00	1 102,00
51	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 vnitřní závit	kus	2,000	680,00	1 360,00
52	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 vyvažovací	kus	2,000	2 570,00	5 140,00
53	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,008	1 160,00	9,28

783 Dokončovací práce - nátěry

89,55

54	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	4,500	19,90	89,55
----	-----------	--	---	-------	-------	-------

OST Ostatní

8 580,00

55	Os - 01	Nastavení vyvažovacích armatur	kpl	6,000	660,00	3 960,00
56	Os - 02	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
57	Os - 03	Výchozí revize tlakových nádob	kpl	3,000	1 100,00	3 300,00

Celkem

171 683,93